

On Republic Day 2023, ITBP receives fifteen medals including three President's Police Medal for Distinguished Service and twelve Police Meritorious Service Medals

New Delhi, January 25, 2023: Fifteen (15) ITBP Officials have been conferred with Police Medals on the occasion of Republic Day, 2023, Three with President's Police Medal for Distinguished Service while twelve with Police Medal for Meritorious Service. DG, ITBP & all ranks conveys his congratulations to the medal recipients.

President's Police Medal for Distinguished Service:

1. Sh. Sandeep Khosla, DIG (GD)
2. Sh. Dharampal Singh Rawat, Commandant (GD)
3. Sh. Bisan Singh, Inspector (GD)

Police Medal for Meritorious Service:

1. Sh. Vishal Anand, DIG (GD)
2. Sh. Vir Vert Negi, Commandant (GD)
3. Sh. Piyush Pushkar, Commandant (GD)
4. Dr. Prashant Mishra, CMO (SG)
5. Sh. Devendra Chand, SM (PH)
6. Sh. Laxman Singh, Inspector (GD)
7. Sh. Thakur Singh, Inspector (GD)
8. Sh. Bipan Singh, Inspector (GD)
9. Sh. Ashwani Kumar, Inspector (GD)
10. Sh. Suraj Thapa, Inspector (CM)
11. Sh. Balbir Singh, Inspector (Telecom)
12. Sh. Rajendra Singh, ASI (GD)

(Vivek Kumar Pandey)
Public Relations Officer
Directorate General, ITBP

Issued on behalf of Director General, ITBP by Vivek Kumar Pandey, PRO, ITBP
Block-2, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi –110003
Mob No. 9968950720
E-mail – editoritbp@gmail.com

**गणतंत्र दिवस-2023 के अवसर पर आईटीबीपी को 15 पुलिस पदक
03 को विशिष्ट सेवा के लिए राष्ट्रपति पुलिस पदक एवं 12 को सराहनीय सेवा के लिए पुलिस
पदक का सम्मान**

नई दिल्ली, 25 जनवरी-2023:- गणतंत्र दिवस, 2023 के अवसर पर भारत तिब्बत सीमा पुलिस (आईटीबीपी) के 15 पदाधिकारियों को पुलिस पदकों से सम्मानित किए जाने की घोषणा की गई है जिसमें 03 पदाधिकारियों को विशिष्ट सेवा के लिए राष्ट्रपति पुलिस पदक और 12 को सराहनीय सेवा के लिए पुलिस पदक से सम्मानित किया गया है। महानिदेशक, आईटीबीपी व अन्य सभी रैंकों ने पदक प्राप्तकर्ताओं को बधाई दी है।

विशिष्ट सेवा के लिए राष्ट्रपति पुलिस पदक

1. श्री संदीप खोसला, उप महानिरीक्षक (जीडी)
2. श्री धर्मपाल सिंह रावत, सेनानी (जीडी)
3. श्री बिसन सिंह, निरीक्षक (जीडी)

सराहनीय सेवा के लिए पुलिस पदक

1. श्री विशाल आनंद, उप महानिरीक्षक (जीडी)
2. श्री वीर व्रत नेगी, सेनानी (जीडी)
3. श्री पीयूष पुष्कर, सेनानी (जीडी)
4. डॉ प्रशांत मिश्रा, मु.(को.प्र) .अ.चि.
5. श्री देवेन्द्र चंद, सूबेदार मेजर (फार्मासिस्ट)
6. श्री लक्ष्मण सिंह, निरीक्षक (जीडी)
7. श्री ठाकुर सिंह, निरीक्षक (जीडी)
8. श्री विपन सिंह, निरीक्षक (जीडी)
9. श्री अश्वनी कुमार, निरीक्षक (जीडी)
10. श्री सूरज थापा, निरीक्षक (सीएम)
11. श्री बलवीर सिंह, निरीक्षक (टेलीकॉम)
12. श्री राजेन्द्र सिंह, सहायक उप निरीक्षक (जीडी)

(विवेक कुमार पाण्डेय)

जनसंपर्क अधिकारी
महानिदेशालय, आईटीबीपी

महानिदेशक, भा0ति0सी0 पुलिस की ओर से
विवेक कुमार पाण्डेय, पी.आर.ओ. द्वारा जारी
ब्लॉक-2, कै0का0 परिसर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

मो.नं.-9968950720

ई. मेल-editoritbp@gmail.com